

AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI FUNZIONE DENOMINATO "UA COORDINAMENTO CENTRO RACCOLTA SANGUE E PLASMAFERESI" AREA DATER SERVIZI, NELL'AMBITO DELL'AZIENDA USL DI BOLOGNA

(emesso con determinazione del Direttore SUMAGP n. 1289 del 19/05/2022, rettificata con determinazione 1397 del 1/06/2022)

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

(nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 1833 del 21/07/2022)

PRESIDENTE:

PELATI CRISTIANO Dirigente delle professioni sanitarie – Direttore f.f.

dell'Azienda USL di Bologna;

COMPONENTI:

CAVEDURI FEDERICA Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico Sanitario

di Laboratorio Biomedico dell'Azienda USL di Bologna

FERRO GIUSEPPINA Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico di

Istopatologia dell'Azienda USL di Bologna;

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:

BACCHI REGGIANI STEFANO Collaboratore Amministrativo professionale Senior

dell'Azienda USL di Bologna;